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§ 6
Motion (2017:37) om att rusta upp och öka tryggheten vid 
Kristalltorget i Solberga. Remissvar 
FSK 2017/315

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden beslutar att godkänna och överlämna 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Handlingar i ärendet 
 FSK 2017/315-2  (Godkänd - R 1) Motion (2017:37) om 

att rusta upp och öka tryggheten vid Kristalltorget i 
Solberga.

 FSK 2017/315-1.2  Bilaga 1 Remissbrev
 FSK 2017/315-1.1  Bilaga 2  Motion av Johan Nilsson (M) 

om att rusta upp och öka tryggheten vid Kristalltorget i 
Solberga

 
Nämndens behandling av ärendet 
 
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S), Åke Askensten m.fl. 
(MP), Mehdi Oguzsoy (V) och vice ordföranden Richard 
Bengtsson m.fl. (L) föreslår (se beslutet).
 

2. Henrik Sjölander m.fl. (M) föreslår att nämnden beslutar att 
tillstyrka motionen, samt att därutöver anföra följande:

Solberga är i behov av bättre förutsättningar för lokalt 
näringsliv, en mer attraktiv utemiljö och ökad trygghet. 
Kristalltorget i västra Solberga behöver ett lyft då det idag 
ger ett övergivet intryck. Förtätningen i Solberga pågår för 
fullt. Trots att så mycket byggs i området finns ingen 
konkret handlingsplan för Kristalltorgets framtid.

Den ökade bebyggelsen i området kan, precis som 
fastighetskontoret skriver, medföra tillräckligt flöde av 
förbipasserade för att möjliggöra en lyckad torghandel på 
Kristalltorget. En torghandel kan dessutom tillsammans med 
näringsverksamheter och t.ex. caféer i lokaler runt torget öka 
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torgets attraktionskraft för att få liv och rörelse i området. 

Majoriteten skriver i sin budget att många torg i ytterstaden 
har potential att utvecklas till levande mötesplatser. Vi anser 
att Kristalltorget har en sådan potential och att en 
utvecklingsplan för Kristalltorget ska tas fram.

Beslutsgång
Ordföranden Jan Valeskog (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordföranden Jan 
Valeskog m.fl. (S), Åke Askensten m.fl. (MP), Mehdi Oguzsoy (V) 
och vice ordföranden Richard Bengtsson m.fl. (L).
 
Reservation
Henrik Sjölander m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till sitt förslag.
 
Ersättaryttrande
Lisa Fuglesang (KD) instämmer i förslag från Henrik Sjölander 
m.fl. (M). 
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